ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« ^ »  < £ 7  2 0 #  г. № £ 4 9

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в
стаде, расположенном в корпусе № 5 МТФ № 1

ОАО ОПХ ПЗ «Ленинский путь» Новокубанского района
Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания бруц
еллезом крупного рогатого скота, содержащегося в корпусе № 5 МТФ № 1
ОАО ОПХ ПЗ «Ленинский путь», расположенной на расстоянии 200 м в южном
направлении от западной окраины г. Новокубанска Новокубанского района, и
проведением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными прави
лами ВП 13.3.1325-96 «3.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилак
тика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных.
2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 11 июля 2014 года ограничительные мероприятия (каран
тин) в стаде, расположенном в корпусе № 5 МТФ № 1 ОАО ОПХ ПЗ «Ленин
ский путь», расположенной на расстоянии 200 м в южном направлении от за
падной окраины г. Новокубанска Новокубанского района, установленные при
казом государственного управления ветеринарии Краснодарского края от
30 апреля 2014 года № 158 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина) в стаде, расположенном в корпусе № 5 МТФ № 1 ОАО ОПХ ПЗ
«Ленинский путь» Новокубанского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

€ \